Data de Publicação: 12 de novembro de 2025
Data de Abertura: 12 de novembro de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA CAMINHÃO MARCA VOLKSWAGEN, MODELO
WORKER 13-180, ANO 2011-2012, PLACA IRN 3800.

VALOR: R$ 7.357,83 (SETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO 

FORNECEDORES:  ADEMILTON AMARAL PINHEIRO– CNPJ: 60.109.914/0001-17

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20898/R8zwff9dFHlao-_6XwKUY-QdWLRp_ey0.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/20896/jlEc13kd5krGOE-WPG_oWbR69A9WA-lJ.pdf